Chị Nguyễn Thị Ng  và anh Hoàng Trung K  có quyền, nghĩa vụ thăm nom, 
chăm sóc con chung không ai được cản trở. 
   - Về tài sản:Tài sản chung của vợ chồng không yêu cầu tòa án giải quyết. 
  - Về án phí: Hai bên thống nhất thỏa thuận chị Nguyễn Thị Ng  chịu toàn bộ án 
phí DSST là 150.000đ ( Một trăm năm mươi nghìn đồng). Nhưng được trừ vào số 
tiền 300.000đ ( Ba trăm nghìn đồng) đã nộp tạm ứng án phí theo biên lai thu tiền 
số AA/2018/0007330 ngày 21/5/2020 của Chi cục thi hành án đân sự huyện Thọ 
Xuân. Chị Nguyễn Thị Ng  được nhận lại 150.000đ ( Một trăm năm mươi nghìn 
đồng).   

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 
kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 
- Đương sự; 
- Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp; 
- UBND thị trấn Thọ Xuân; 
- Lưu hồ sơ vụ án.